
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 1 9  

на Столичния общински съвет 

 от 26.02.2015 година 

 
За определяне характера на собствеността на УПИ, отреден за 

спортно игрище, по реда на чл.49 от Закона за физическото възпитание и 
спорта. 

На основание чл.49 от Закона за физическото възпитание и спорта, 
чл.3, ал.2, ал.3 и ал.4 и чл.4, ал.1 от Наредбата за управление и 
разпореждане с общински спортни имоти и съоръжения на територията на 
Столична община, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.6, ал.2, във връзка с чл.3, ал.2, т.3 от Закона 
за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Определя публичен характер на собствеността за обект „Спортно 
игрище” в кв.”Бояна”, съставляващо общински имот с идентификатор 
68134.1937.1450, с площ 8921 кв.м., по кадастрална карта и кадастрални 
регистри, одобрени със заповед РД-18-68/02.12.2010г., последно изменение 
със заповед 18-12423-29.09.2014 г., за който е отреден УПИ I - за футболно 
игрище, кв.208а, по регулационен план на местност ж.к.”Гърдова глава”, 
одобрен със заповед № РД-09-50-264/27.05.1997 г. 

2. Категоризира обекта по т.1 в трета категория от квартално 
значение.  

3. Възлага на кмета на Район ”Витоша” да състави и одобри нов акт 
за публична общинска собственост, който след утвърждаването му от 
кмета на СО, да бъде вписан в Агенция по вписванията - Имотен регистър. 

4. При съставянето на новия акт за публична общинска собственост 
да бъде предоставено удостоверение от Общинска служба ”Земеделие” 
към Министерство на земеделието и храните за липса на инвестиционни 
претенции. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.02.2015 г., Протокол  № 77,  точка 30 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0817-13/2/09.02.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №119
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

